Ente Publico:

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gesti6n

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Parti Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

ipaci Apor

Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2018
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y 2017

(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

3,340,200
0

0

0
2,970,828
369,372

16,886,914

0
16,886,914

5,708
5,708
0

"o

0
0

20,232,822

3,298,710
0

0

0
2,987,415
311,295

0

0

0

21,470,266

5,729,228
15,741,038

24,052
15,948
0
0

0
8,104

24,793,028

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

19,430,232
12,799,130
1.168.293
5,462,809

67,480
0
0
0

67.480
0
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19,497,712

735,110

17,969,214
11,780,852
1,326,532
4,861,830

50,503

50,503
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18,019,717

6,773,311

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

LAF. FERNANDO VALDEZ SANTACRUZ
DIRECTOR'DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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